L’adjudicatària, igualment, s’obliga al compliment de totes i cadascuna de les millores 

introduïdes a les seves ofertes econòmiques i documentació tècnica annexa en relació 

amb els mínims demanats en el Plec de prescripcions tècniques. 

Segona. Preu 

L’import màxim destinat a l’execució del contracte serà d’UN MILIÓ VINT-I-UN MIL 

CENT DINOU EUROS (1.021.119,00€), IVA inclòs, pel preu unitari següent (sense IVA): 

Preu unitari ofert 
(sense IVA) 

Import del lloguer mensual de l'edifici 
prefabricat del 18 de setembre de 2025 
fins el 17 de setembre de 2030 

14.065,00 € 

D’acord amb la clàusula 8 del plec de prescripcions tècniques aquest import s’abonarà

[...]

documentació justificativa de la constitució de la garantia definitiva d’aquest contracte 
mitjançant fiances definitives en valors següent: 

-amb número 0000250157 i data 22 de juliol de 2025, l’import de la garantia definitiva 

constituïda per l’entitat Caixabank, S.A. (A08663619) ascendeix a QUARANTA-DOS 

MIL CENT NORANTA-CINC EUROS (42.195,00 €). 

D’acord amb allò prescrit a l’article 108 de la LCSP, per tal de satisfer les responsabilitats 

en què l’empresa pogués recaure. 

Sisena. Condicions d’execució 

El contractista s’obliga al compliment d’allò establert en el Plec de clàusules